
 zdarma2024/2025

16.kolo
mfk vs pardubice

24/11/24 
15:30



16.kolo 
24/11/24 15:30

4.
7.
19
99

br
a
nk
ář

Ja
k

u
b

 
L

a
P

E
Š

30



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 27. listopadu 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

d6

4

2

c4

8

37

c2

6

13

b3

3

16

b3

5

5

jako bonus všichni 
vylosovaní obdrží 
naši bonboniéru



1 14 12 2 0 33:5 +28 38

2 14 9 3 2 24:9 +15 30

3 14 8 3 3 25:14 +11 27

4 14 8 2 4 26:18 +8 26

5 14 6 3 5 18:9 +9 21

6 14 5 4 5 12:11 +1 19

7 13 5 4 4 19:19 0 19

8 14 5 4 5 16:21 -5 19

9 13 5 4 5 9:15 -6 19

10 14 4 6 4 21:18 +3 18

11 14 4 5 5 20:18 +2 17

12 14 4 5 5 15:19 -4 17

13 14 4 1 9 19:26 -7 13

14 14 3 2 9 13:21 -8 11

15 14 3 2 9 10:26 -16 11

16 14 0 2 12 5:36 -31 2

16.kolo 
24/11/24 15:30

sk slavia praha
mFk karviNÁ

Fortuna arena

5:1
(1:0)

fc baník ostrava 
fk dukla praha 6:0

fc slovan liberec
fc hradec králové 0:0

fk pardubice 
fk jablonec 2:0

sk siGma olomouc
1.fc slovácko odl.

fk teplice
sK dynaMo ČEsKÉ bUdĚJovIcE 5:2

Fc vIKTorIa PlZEŇ 
boHEMIans PraHa 1905 2:0

fk mladá boleslav 
ac sparta praha 2:2

mFk karviNÁ
Fk pardubice
Městský stadion karviná

24. 11.
15:30

fk jablonec 
fc baník ostrava 

23.11.
13:30

1.fc slovácko
fk mladá boleslav 

23.11.
16:00

ac sparta praha
fk teplice

23.11.
16:00

fc hradec králové 
Fc vIKTorIa PlZEŇ 

23.11.
19:00

boHEMIans PraHa 1905
fk dukla praha

24.11.
13:00

sK dynaMo ČEsKÉ bUdĚJovIcE
sk slavia praha

24.11.
15:30

sk siGma olomouc
fc slovan liberec

24.11.
18:30

16
.
 
k
ol
o

15
.
 
k
ol
o

# tým Z v r p skóre rg body

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

25. 11. 06. 12. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

25. 11. 06. 12. 2024



16.kolo 
24/11/24 15:30

r
o

z
h

o
v

o
r

AmAr memić
„ČESKY JSEM SE NAUČIL  
ZA PĚT MĚSÍCŮ, ALE POŘÁD  
JE CO ZLEPŠOVAT“
Třetí sezónu kroutí v našem dresu 
Bosňan Amar Memić. Šikovný křídelník 
patří k nejdůležitějším hráčům  
a prožívá výbornou sezónu – čtyři góly 
a jedna asistence jsou toho důkazem. 
V rozhovoru hezky česky mluvil i o své 
velké neproměněné šanci na Slavii, 
ale i domově, po kterém se mu stýská. 
Ovšem už ne dlouho – za měsíc pojede 
domů za rodinou si odpočinout.

amare, přišla celému týmu reprezentační 

přestávka vhod? byl čas na fyzický  

i psychický odpočinek?

Jo! Potřebovali jsme si trochu 

odpočinout, trenéři dali i nějaké dny 

volna a tréninkový proces byl celkově 

uvolněnější. také nás nebylo tolik, 

chyběli reprezentanti a zranění hráči.

Také jste poprvé nehráli přípravný 

zápas…

…trenéři viděli, že jsme všichni 

potřebovali oddych. Myslím si,  

že nikomu zápasová absence nevadila 

(úsměv). 

dá se říct, že aktuálně prožíváš 

nejlepší sezónu v kariéře? bilance 

čtyři góly a jedna asistence tomu 

napovídá. ale jak to cítíš ty sám?

Zatím ano (úsměv). Začalo se dařit 

celému týmu i mně osobně. Myslím si,  

že hraju dobře a plním trenérovy 

pokyny. snad nám forma vydrží  

co nejdéle.

Pozoruješ jasně čitelný rukopis nového 

trenéra?

samozřejmě. Je to obrovská změna. Jsme 

velice silní na míči, chceme hrát. 

trenér změnil úplně všechno a nastavil 

nás tak, že si věříme a hrajeme pěkný 

fotbal. Moc mi to vyhovuje.

Je sympatické, že i proti těm nejlepším 

chcete hrát stále stejně a odvážně.

takové zápasy nás posouvají dopředu. 

ano, dostali jsme pět gólů v Plzni  

i na slavii, ale do budoucna je to pro 

nás poučné. stále mě ještě trochu mrzí 

vysoká prohra na slavii. Je chybou,  

že jsme domácím dovolili nastřílet 

tolik gólů. 

Mohlo to vypadat třeba jinak, kdybys 

proměnil velkou šanci.

ano, to je škoda! Bylo to za stavu 1:2, 

ale v zakončení se mi střetly myšlenky. 

Původní záměr byla „obalovačka“  

na zadní tyč, ale když jsem zvedl 

hlavu, tak se mi zdálo, že byl gólman 



kinský moc uprostřed, tak jsem se rychle 

rozhodl k zakončení na přední tyč. a znáte 

to, dvě myšlenky naráz – a bum, trefíte 

gólmana.

nad obloučkem jsi nepřemýšlel?

na hřišti ne. až když jsem to viděl  

ze záznamu po zápase… 

dnes hostíme Pardubice, tedy soupeře, 

kterého jsme v létě porazili tvojí zásluhou.

vzpomínám si na to. Bylo hezké počasí 

(smích). První venkovní zápas, hned tři 

body díky výhře 1:0 a trefil jsem se. 

skvělé! snad Pardubice porazíme i podruhé, 

i když soupeř má nového trenéra. Pro nás se  

ale nic nemění. Chceme vyhrávat a předvádět 

svou hru.

v Karviné působíš třetí sezónu. Jak se  

ti tady žije?

Zvykl jsem si (úsměv). samozřejmě mi chybí 

Bosna, je to můj domov a miluju to tam.  

ale jsem profesionál a fotbal v Česku je 

moje práce. Zpočátku to samozřejmě bylo 

těžší a zvláštní. neuměl jsem jazyk, kluci 

moc nemluvili anglicky. ale musel jsem 

se naučit – od té doby je pro mě všechno 

jednodušší. v komunikaci s klukama,  

v obchodě… 

 

Za jak dlouho ses naučil česky?

Řeč je podobná, ale trvalo mi to necelého 

půl roku, asi pět měsíců. ale pořád je  

co zlepšovat.

chystáš se domů po konci podzimní části?

samozřejmě, už se moc těším. Budu s rodinou 

a kamarády. ségra má dvě děti, to mladší 

bude mít narozeniny zrovna v prosinci. tak 

to oslavíme a budeme prostě všichni spolu. 

domů se dostanu prakticky dvakrát ročně, 

jinak není šance tam zajet na otočku.

Jak trávíš v Karviné volný čas?

rád hraju různé hry nebo jdu na procházku 

a spojím to s návštěvou kavárny. kávičku 

mám rád (úsměv). na fotbal se moc nedívám, 

spíš na tenis. a v poslední době mě zaujal 

padel, který jsem začal hrát. stejně tak  

i billiard.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



U21

velká radost zavládla v českém táboře. 

svěřenci Jana suchopárka nebyli v barážovém 

utkání proti Belgii favoritem, přesto 

postoupili a mohou se těšit na evropský 

šampionát, který v příštím roce uspořádá 

sousední slovensko. klíč k postupu? Šťastná 

venkovní výhra v Belgii 2:0. v domácí 

odvetě před vyprodanou Malšovickou arénou 

v Hradci králové se pak zrodila remíza 1:1! 

Filip vecheta ani Lukáš Endl však do obou zápasů nezasáhli a zůstali pouze 

mezi náhradníky. to jim ovšem radost z postupu nemohlo zkazit! „Jsem moc 

rád, že se nám to s celým týmem podařilo dotáhnout až k vytouženému postupu. 

Pořádně jsme to oslavili a už se všichni těšíme na EUro – tam si chce zahrát 

každý,“ usmíval se vecheta.

U20

dvacítka se nejprve představila ve Švýcarsku, kde výhru 1:0 trefil v nastaveném 

čase plzeňský tom slončík. Potom celý tým pod vedením kouče Pavla Šustra čekal 

přelet na Pyrenejský poloostrov k zápasu s Portugalskem. Češi dlouho vedli, 

ale v deváté minutě nastavení domácí tým vyrovnal. david Planka odehrál přes 

hodinu v základní sestavě, ve Švýcarsku šel na hřiště na poslední čtvrthodinu.

U19

reprezentační devatenáctka strávila několik dnů ve španělském Pinataru, kde se 

v tamním vyhlášeném tréninkovém centru postupně střetla s rumunskem, Polskem 

a Portugalskem.  stoper ondřej drobek zasáhl do jediného utkání, ale zrovna 

do toho vítězného proti Polsku (3:1). s našimi severními soupeři odehrál celé 

utkání. v dalších zápasech Češi prohráli s rumunskem 0:3 a Portugalskem 0:2.

vecheta s eNdlem 
u postupu Na euro
Listopadová reprezentační pauza je minulostí. Kvarteto fotbalistů MFK se  

ve druhé polovině týdne vrátilo zpět do Karviné. Filip Vecheta s Lukášem Endlem 

s postupem jednadvacítky na EURO, David Planka s dvacítkou vyhrál ve Švýcarsku 

a remizoval v Portugalsku a Ondřej Drobek měl zatížení ve Španělsku.

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!

z
im

n
í k

e
m

p
 2

0
2

4

#mfkkarvinamladez

Termín: 

26.–28.12.2024 

Ročníky: 

2014-2017

Cena: 
2600 Kč 
(v ceně oběd, svačiny, pitný režim, ceny)

mísTo: 

SC Kovona

kontaktní osoba: 

JaKub CiSovSKý, 
+420 732 139 653 

jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!

z
im

n
í k

e
m

p
 2

0
2

4

#mfkkarvinamladez

Termín: 

26.–28.12.2024 

Ročníky: 

2014-2017

Cena: 
2600 Kč 
(v ceně oběd, svačiny, pitný režim, ceny)

mísTo: 

SC Kovona

kontaktní osoba: 

JaKub CiSovSKý, 
+420 732 139 653 

jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz



hÁdeJ s...
1b, 2a, 3b, 4c, 5a 

1. ODChOVANCEM KTERéhO SLEZSKéhO KLUBU 
 JE SEBASTIAN BOhÁČ?
a) Fk třinec

b) FC Baník ostrava

c) FC Hlučín

---------------------------
2. JAK SE JMENUJE DOMÁCÍ STADION PARDUBIC?
a) CFiG arena

b) CGFi arena

c) FCiG arena

---------------------------
3. V OSMIFINÁLE hOKEJOVé LIgY MISTRŮ 
 NA SEBE NARAZILY DVA ČESKé KLUBY. 
 KTERé TO BYLY?
a) třinec a Pardubice

b) třinec a sparta Praha

c) sparta Praha a Pardubice

---------------------------
4. KDE ZAČÍNÁ PŘÍŠTÍ TýDEN NOVÁ 
 SEZóNA SVĚTOVéhO POhÁRU V BIATLONU?
a) ve Francii (annecy)

b) v norsku (oslo Holmenkollen)

c) ve Finsku (kontiolahti)

---------------------------
5. KOLIK ZLATýCh MÍČŮ PRO NEJLEPŠÍhO FOTBALISTU 
 SVĚTA ZÍSKAL BĚhEM SVé (STÁLE) AKTIVNÍ  
 KARIéRY PORTUgALEC CRISTIANO RONALDO?  
a) 5

b) 6

c) 7

Správné odpovědi: 



p
A

r
t

n
e

ř
i

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



b
é
č
k
o proBLém! BéČKo přeZimUJe 

nA SeStUpové přÍČCe
Z posledních čtyř duelů je zisk tří bodů prostě málo. Třetiligová 

rezerva bude na jaře zachraňovat MSFL ze sedmnácté pozice po první 

polovině sezóny.

Pouze patnáct získaných bodů za pět 

výher a dvanáct porážek je prostě 

málo! Mladý karvinský tým bude mít 

na jaře těžkou práci. „Pouze třikrát 

jsme jasně prohráli a hned sedmkrát  

o pouhý gól. Kdybychom to aspoň třikrát 

dotáhli do remízy, byl by pohled  

na tabulku hned jiný,“ zoufal si jeden 

z trenérů Čestmír kročil. 

Po jasné porážce na půdě rezervy 

brněnské Zbrojovky přišla velká vzpruha 

– tři body z dohrávky proti rezervě 

slovácka. „důležité body,“ lebedil si 

po utkání kročil a společně s týmem 

vyhlížel domácí podzimní derniéru 

proti Blansku, kterou bylo nutné 

zvládnout. dlouho to vypadalo nadějně, 

protože po šťastném gólu desmonda  

z první půle ještě patnáct minut před 

koncem karvinští vedli. Jenže nakonec 

nezískali ani bod. „běhavý, bojovný  

a zodpovědný první poločas, ve kterém 

nám pomohl dvěma výbornými zákroky 

gólman schovanec. od šedesáté minuty 

nás však zkušený soupeř začal tlačit 

a dvěma góly skóre otočil. I ten bod 

bychom brali, ale nemáme nic,“ pokrčil 

rameny trenér B-týmu.

v posledním podzimním utkání  

v Uherském Brodě bylo rozhodnuto  

za pětadvacet minut. domácí vstřelili 

na těžkém a měkkém terénu dva góly  

a byli v pohodě. Hostům k ničemu nebyl 

ani tlak ve druhé půli. „Ten byl ovšem 

bezzubý. sice jsme hráli na polovině 

domácích, ale do vážnější šance jsme 

se nedostali,“ smutnil Čestmír kročil. 

tento týden dostal tým volno, aby si 

vyčistil hlavu a doléčil bolístky. 

od pondělí už však najede zpět  

do tréninku a bude se připravovat  

až do poloviny prosince.

mFk karviNÁ b
Fk blaNsko

1:2
(1:0)

branky 37. desmond - 78. sedlák, 88. novák

sestava 
karviné

schovanec - Molitorisz (74. alokhin), 
vavřík, Egwu, drobek - ojora, Magát, 
Zdunek (66. Cadu, 74. Galík), Muhammad 
- Baumgartner, desmond.

1. Fc slovÁcko b
mFk karviNÁ b

1:2
(1:0)

branky 24. de azevedo - 58. ojora, 65. Mikuš

sestava 
karviné

schovanec - Mikuš, vavřík, Egwu, 
drobek - Magát, samko (46. ayaosi, 90. 
Jurga) - ojora (87. Zdunek), Molitorisz, 
singhateh (46. Ezeh) - Baumgartner (90. 
alokhin).

ČSK UherSKý Brod
mFk karviNÁ b

2:0
(2:0)

branky 6. votava, 25. Lorenc

sestava 
karviné

schovanec - Zedníček (69. Magát), 
vavřík, Egwu, Muhammad - ayaosi, 
Zdunek - Molitorisz, Baumgartner, 
ojora - Ezeh (46. Jurga).



B
é

Č
K

o
podZim 2024

kolo termÍn domáCÍ hosté skóre

1 nE 4.8. 10:15 sk UniČov
mfk karviná 
„b“ 1:2

2 nE 11.8. 10:15
mfk karviná 
„b“

FC strání 6:1

4 nE 25.8. 10:15
mfk karviná 
„b“

tJ UniE 
HLUBina

4:0

5 Pá 30.8. 17:00 Fk tŘinEC
mfk karviná 
„b“ 5:1

6 nE 8.9. 10:15
mfk karviná 
„b“

Fk Hodonín 1:2

17 st 11.9. 17:00
mfk karviná 
„b“

FC ZLínsko 2:0

8 nE 22.9. 10:15
mfk karviná 
„b“

Fk FrýdEk
-MístEk

0:1

9 so 28.9. 15:30
FC sLovan  
rosiCE

mfk karviná 
„b“ 6:3

3 st 2.10. 15:30
sk HanáCká 
sL. kroMěŘíž

mfk karviná 
„b“ 3:2

10 nE 6.10. 10:15
mfk karviná 
„b“

tJ start Brno 5:2

11 Pá 11.10. 18:00 FC HLUČín
mfk karviná 
„b“ 3:0

12 nE 20.10. 15:00
1. sC ZnoJMo 
Fk

mfk karviná 
„b“ 1:0

13 nE 27.10. 10:15
mfk karviná 
„b“

FC ZLín „B“ 1:2

14 so 2.11. 10:15
FC ZBroJovka 
Brno „B“

mfk karviná 
„b“ 3:0

7 st 6.11. 14:00
1. FC sLováCko 
„B“

mfk karviná 
„b“ 1:2

15 nE 10.11. 10:15
mfk karviná 
„b“

Fk BLansko 1:2

16 so 16.11. 13:30
Čsk UHErský 
Brod

mfk karviná 
„b“ 2:0



p
l

a
N

e
o

 c
u

p v KvALiFiKACÍCh 
USpěLY poUZe dvA týmY
A je jasno! Ze sít předkol a kvalifikací už jsou známí všichni účastníci 

finálových turnajů PLANEO CUP. Městský fotbalový klub Karviná bude  

mít na finálových turnajích dvojí zastoupení - postoupily kategorie 

U10 a U11. 

stejně jako v minulé sezóně, tak 

i v té letošní se do velkého 

finále probojovaly dva týmy, možná 

trochu překvapivě mezi nimi chybí 

zástupce žákovské kategorie. 

radovalo se jen duo starších 

přípravek. „Tajně jsme doufali, 
že aspoň jedna žákovská kategorie 
si závěrečný turnaj vykope. 
ale v našem kraji je taková 
konkurence, což vidíme i v tabulce  
U13, že rozhodují opravdu 
maličkosti. v tomto případě 
jeden gól,“ glosoval skutečnost 

a čtvrtou pozici šéftrenér žáků 

tomáš Červenka. tým U12 skončil 

až pátý.

v kategorii přípravek využila 

domácího prostředí ta nejstarší 

-  tým U11 obsadil na kovoně 

druhé místo. kluci z U10 si postup 

vybojovali v třinci, kde skončili 

třetí! „v přípravkách jsme  
ve dvou kategoriích potvrdili 
role favoritů a budeme chtít 
určitě postoupit do zlaté skupiny, 
tedy mezi osmičku nejlepších  
v celé republice,“ zakončil tomáš 
Červenka.



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 29.01.2024   13:12



f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kčodznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

bonboniéra

60 Kč

hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč

voňka 
do auta

80 Kč

černé triko

320 Kč zelené triko

150 Kč

dresy 24/25

990 Kč



U9   MFK KARVINÁ   2024/2025U9   MFK KARVINÁ   2024/2025

U9_tymove foto_148x105.indd   1 13.11.2024   9:30

U8   MFK KARVINÁ   2024/2025U8   MFK KARVINÁ   2024/2025

U8_tymove foto_148x105.indd   1 13.11.2024   9:31



studium kurzu kondiční trenér FaČr a 

bylo pro šestadvacetiletého tomáše Huja 

cenným zdrojem nových poznatků a ověřením 

dosavadních informací. 

velkým přínosem bylo také poznání mnoha 

nových a skvělých přátel z kondiční sféry 

prvoligových klubů, se kterými je stále 

v kontaktu. „Kondiční sféra se stále 

vyvíjí a posouvá vpřed, ať už novými 

výzkumy nebo moderními technologiemi. Mou 

povinností je neustálý proces vzdělávání 

s cílem předávat informace a produkovat 

mladé, konkurenceschopné hráče do mužské 

kategorie. Tato příjemná povinnost byla 

vždy mým celoživotním snem. Jsem velmi 

rád, že mi klub v tomto směru vzdělávání 

vychází vstříc,“ uvedl spokojený tomáš 

Hujo.

tomÁŠ huJo Je liceNcovaNým 
KondiČnÍm trenérem FAČr A
Po roce a půl úspěšně dokončil licenci! Řeč je o Tomáši hujovi, který nejenom 

fotbal sám za MFK hrál, ale nyní má na starost kondiční úsek mládeže od žáků 

po dorost současně s třetiligovým B-týmem.

* platí do 29. 11. 2024



r
o

Z
p

iS
 Z

á
p

A
S

ů
podZim 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

kolo termÍn domáCÍ hosté skóre

1 nE 21.7. 14:30 mfk karviná
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk PardUBiCE mfk karviná 0:1

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

mfk karviná 5:0

5 so 17.8. 17:00 mfk karviná
BoHEMians 
PraHa 1905

1:2

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE mfk karviná 1:3

3 sT 28.8. 18:00 mfk karviná
FC Baník 
ostrava

0:0

7 ne 1.9. 14:30 mfk karviná Fk dUkLa PraHa 0:0

9 so 21.9. 16:00 mfk karviná Fk JaBLonEC 1:0

10 so 28.9. 16:00 1.FC sLováCko mfk karviná 2:1

11 so 5.10. 13:30 mfk karviná
FC HradEC 
kráLovÉ

0:0

12 nE 20.10. 15:30 mfk karviná
sk dYnaMo 
Č. BUděJoviCE

4:1

13 nE 27.10. 15:30
Fk MLadá 
BoLEsLav

mfk karviná 1:1

14 so 2.11. 16:00 mfk karviná
sk siGMa 
oLoMoUC

2:1

15 nE 10.11. 18:30
sk sLavia 
PraHa

mfk karviná 5:1

16 nE 24.11. 15:30 mfk karviná Fk PardUBiCE

17 so 30.11. 16:00
FC Baník 
ostrava

mfk karviná

8 út 3.12. 19:00
aC sParta 
PraHa

mfk karviná

18 nE 8.12. 13:00 mfk karviná
FC viktoria 
PLZEŇ

19 so 14.12. 16:00
BoHEMians 
PraHa 1905

mfk karviná



n
á

v
š

t
ě

v
n

Í ř
á

d
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



4.
7.
19
99

br
a
nk
ář

Ja
k

u
b

 
L

a
P

E
Š

30



HLavní trEnÉr davId sTŘIHavKa

asistEnti trEnÉra
MIlan ČErný, ToMáš JablonsKý, 
dUšan žMolíK

trEnÉr BrankáŘů lUboš PŘIbyl

kondiČní trEnÉŘi
FIlIP KoPŘIva, ondŘEJ MacH, 
ondŘEJ vEncl

vEdoUCí MUžstva lUKáš oUŘEdníK

FYZiotEraPEUtka lenka konvalinová

LÉkaŘ ToMáš brož, JaKUb avEnarIUs

MasÉŘi michal kabele

HLavní trEnÉr MarTIn HysKý

asistEnti trEnÉra MarEK bIElan, radIM GrUssMann

trEnÉr BrankáŘů václav Winter

kondiČní trEnÉr PETr HEJný

vEdoUCí MUžstva stanislav hruška

FYZiotEraPEUti FoTIs ManIaTIs, IvETa navráTIlová

LÉkaŘ ZdEnĚK voJKůvKa, boGdan KolaTEK

MasÉŘi davId lEdvIna, roMan nEvrla 

kUstod eduard muryc

23 b ondŘEJ scHovanEc 13.1.2006

30 b jakub lapeš 4.7.1999

34 b milan knobloch 23.8.1992

3 o yahaya muhammad 5.3.2005

5 o douGlas berGqvist 29.3.1993 

7 o kristián vallo 2.6.1998

11 o andrIJa ražnaTovIć 24.12.2000

15 o lukáš endl 17.6.2003

20 o MoMČIlo rasPoPovIć 18.3.1994

22 o jaroslav svozil 9.9.1993

24 o ondŘEJ drobEK 16.3.2006

25 o JIŘí FlEIšMan 2.10.1984

37 o dávId KrČíK 28.6.1999

2 z david moses 20.1.2004

4 z aboubacar traore 20.6.2004

6 z sEbasTIan boHáČ 27.7.2002

8 z david planka 28.7.2005

10 z denny samko 23.7.2000

14 z emmanuel ayaosi 28.10.2004

17 z martin reGáli 12.10.1993

19 z Giannis-fivos botos 20.12.2000

28 z PaTrIK Čavoš 7.1.1995

29 z rajmund mikuš 29.11.1995

99 z aMar MEMIć 10.1.2001

7 ú ebrima sinGhateh 10.9.2003

13 ú filip vecheta 15.2.2003

18 ú kahuan vinicius 15.3.2004

26 ú lucky ezeh 23.1.2004

13 b jan stejskal 14.2.1997

87 b nicolas šmíd 23.7.1998

93 b vIKTor bUdInsKý 9.5.1993

3 o louis lurvink 24.1.2002

4 o david šimek 15.2.1998

5 o václav jindra 8.4.2006

6 o tomáš polyák 7.5.2001

16 o dominik mareš 3.2.2003

19 o jan kalabiška 22.12.1986

23 o michal surzyn 10.9.1997

43 o jason noslin 9.2.2000

44 o Eldar šEHIć 28.4.2000

7 z kamil vacek 18.5.1987

12 z marek halda 27.7.2005

15 z denis darmovzal 17.7.2000

18 z šTĚPán MíšEK 20.7.2005

20 z dominique simon 29.7.2000

24 z tomáš solil 1.2.2000

27 z voJTĚcH sycHra 30.11.2001

30 z adam fousek 8.3.1994

8 ú voJTĚcH PaTráK 18.3.2000

11 ú marzuq yahaya 10.1.2004

17 ú ladislav krobot 1.4.2001

21 ú daniel pandula 11.1.2004

33 ú tomáš zlatohlávek 22.5.2000

35 ú PavEl ZIFČáK 2.3.1999

36 ú andre leipold 12.11.2001

40 ú jamel bello 1.5.2005

m
F

k
 k

a
r

v
iN

Á

F
k

 p
a

r
d

u
b

ic
e


